
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

12.04.2021                                                                                                        № 12 
    с. Байбек 

 

 

Об отмене  действия  постановления  

администрации        муниципального   

образования «Байбекский сельсовет»    

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» и на основании протеста 

прокуратуры Красноярского района №51-2021 от 30.03.2021, администрация 

МО «Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Отменить действие постановления администрации муниципального 

образования «Байбекский сельсовет» от 22.12.2014 №155 «Об утверждении 

Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО 

«Байбекский сельсовет»». 

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                     Э.И. Такиев 

 
 


